
UCHWAŁA NR 252(XXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2017 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r,  poz. 446 t.j. z późn. zm ), art. 211 i art. 212  ust. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r,  poz. 1870 t.j. z późn.zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 236(XXVII)16 Rady Gminy Poraj  z dnia                                
16  grudnia 2016 roku  w sprawie budżetu Gminy na rok 2017 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 49.972.943,80    zł
w tym: dochody bieżące 40.349.698,12   zł
dochody majątkowe 9.623.245,68    zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 48.116.664,02  zł
w tym: wydatki bieżące 39.546.029,17   zł
wydatki majątkowe 8.570.634,85   zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 4775C5FD-6E11-484D-A5F4-D2D94019569F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 252(XXIX)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 06 lutego 2017 r.

Dochody

Dział Nazwa Plan ogółem
Bieżące

600 Transport i łączność 328 012,00
Drogi publiczne gminne 328 012,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) - dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  na remont dróg gminnych Gęzyn i Kuźnica 
Stara

217 226,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja z Powiatu Myszkowskiego  na remont dróg gminnych 
Gęzyn i Kuźnica Stara

110 786,00

852 Pomoc społeczna 1 008 542,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

943 717,00

Centra integracji społecznej 1 008 542,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

943 717,00

Wpływy z różnych dochodów (środki z Urzędu Pracy) 64 825,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (Projekt "Centrum Integracji społecznej w Gminie 
Poraj - szansą na zmianę społeczną)

844 378,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  (Projekt "Centrum Integracji społecznej w Gminie 
Poraj - szansą na zmianę społeczną)

99 338,63

Majątkowe
852 Pomoc społeczna 177 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

177 400,00

Centra integracji społecznej 177 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

177 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  (Projekt "Centrum Integracji społecznej w Gminie 
Poraj - szansą na zmianę społeczną)

158 726,31

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  (Projekt "Centrum Integracji społecznej w Gminie 
Poraj - szansą na zmianę społeczną)

18 673,69

Plan dochodów bieżących ogółem 1 336 554,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

943 717,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 177 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

177 400,00

Plan dochodów ogółem 1 513 954,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 121 117,00

Id: 4775C5FD-6E11-484D-A5F4-D2D94019569F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 252(XXIX)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 06 lutego 2017 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statusowych zadań

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzeczy osób fizycznych

Wydatki na programy 
...

wypłaty z tytułu 
poręczeń

obsługa długu
Wydatki majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2
i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

600 Transport i łączność 328 012,00 434 453,00 434 453,00 0,00 434 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 441,00 -106 441,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

328 012,00 434 453,00 434 453,00 0,00 434 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 441,00 -106 441,00 0,00 0,00

Zakup usług 
remontowych (dotacja   
na remont dróg 
gminnych Gęzyn Nr 
625224S i Kuźnica Stara 
Nr 625226S)

434 453,00 434 453,00 434 453,00 0,00 434 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-106 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 441,00 -106 441,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 185 942,80 1 008 542,80 64 825,80 64 825,80 0,00 0,00 0,00 943 717,00 0,00 0,00 177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00

85232 Centra integracji 
społecznej

1 185 942,80 1 008 542,80 64 825,80 64 825,80 0,00 0,00 0,00 943 717,00 0,00 0,00 177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

54 000,80 54 000,80 54 000,80 54 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 
ubezpieczenia społeczne

9 325,00 9 325,00 9 325,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 
Pracy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 844 378,37 844 378,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 378,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 99 338,63 99 338,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 338,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

158 726,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 726,31 158 726,31 158 726,31 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 673,69 18 673,69 18 673,69 0,00

Wydatki razem: 1 513 954,80 1 442 995,80 499 278,80 64 825,80 434 453,00 0,00 0,00 943 717,00 0,00 0,00 70 959,00 70 959,00 177 400,00 0,00

Id: 4775C5FD-6E11-484D-A5F4-D2D94019569F. Podpisany Strona 1




